Предмет закупівлі: Послуги фінансового лізингу на придбання комунальної техніки (ДК 021-2015: 

66110000-4 - Банківські послуги) (АВТОГРЕЙДЕР SINOMACH 713H або еквівалент) 

Очікувана вартість предмета закупівлі: Загальна очікувана вартість предмета закупівлі: 

3700000грн. 00коп. (Три мільйони сімсот тисяч гривень 00 копійок), з  ПДВ 

Закупівля здійснюється відповідно до постанови КМУ № 883 від 11.08.2021 року «Питання надання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на розвиток комунальної інфраструктури, у 

тому числі на придбання комунальної техніки».